МИТ УНИВЕРЗИТЕТ
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА
ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2023 ГОДИНА

	ПРВА ГОДИНА

	Вовед во право
	Проф.д-р Атанас Козарев
	12.06.2023
	09 часот

	Уставно право на РМ и компаративно уставно право
	Проф.д-р Фердинанд Оџаков
	13.06.2023
	09 часот

	Римско право
	Проф.д-р Атанас Козарев
	12.06.2023
	09 часот

	Основи на економија
	Вонр.проф.д-р Емануела Есмерова
	14.06.2023
	10 часот

	Граѓанско право (општ дел)
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	15.06.2023
	11 часот

	Казнено право
	Проф.д-р Атанас Козарев
	12.06.2023
	11 часот

	Историја на право
	Проф.д-р Фердинанд Оџаков
	13.06.2023
	10 часот

	Социологија 
	Доц.д-р В. Шутаров
	14.06.2023
	11 часот

	Англиски јазик 1
	Виш Лектор м-р Анита Димитријовска
	15.06.2023
	10 часот

	Германски јазик 1
	Виш Лектор д-р  Милица Денковска
	15.06.2023
	10 часот

	Човекови права
	Проф.д-р Атанас Козарев
	12.06.2023
	11 часот

	Академска писменост
	Проф.д-р Ана Здравковска
	14.06.2023
	16 часот

	Филозовија
	Проф.д-р Мимоза Рајл
	13.06.2023
	16 часот

	ВТОРА ГОДИНА

	Стварно право
	Проф.д-р Атанас Козарев
	12.06.2023
	9 часот

	Семејно и наследно право
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	15.06.2023
	10 часот

	Трудово право
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	15.06.2023
	9 часот

	Меѓународно јавно право
	Доц.д-р Филип Петровски
Проф.д-р  Звонимир Јанкулоски
	16.06.2023
	12 часот

	Облигационо право
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	15.06.2023
	11 часот

	Административно право (материјално и процесно)
	Проф.д-р Фердинанд Оџаков
	13.06.2023
	10 часот

	Компјутерско право
	Проф. д-р Магдалена Пунчева
	14.06.2023
	10 часот

	Криминологија 
	Проф.д-р Наташа Георгиева
	12.06.2023
	09 часот

	Право на друштва
	Доц.д-р Серјожа Марков
	13.06.2023
	10 часот

	Англиски јазик 2
	Виш Лектор м-р Анита Димитријовска
	15.06.2023
	10 часот

	Германски јазик 2
	Виш Лектор д-р  Милица Денковска
	15.06.2023
	10 часот

	ТРЕТА ГОДИНА

	Деловно право
	Доц.д-р Серјожа Марков
	[bookmark: _GoBack]13.06.2023
	09 часот

	Вонпарнично право
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	16.06.2023
	10 часот

	Судски систем
	Проф.д-р Атанас Козарев
	12.06.2023
	09 часот

	Казнено процесно право
	Проф.д-р Атанас Козарев
	12.06.2023
	09 часот

	Граѓанско процесно право
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	16.06.2023
	11 часот

	Филозофија на право
	Проф.д-р Мимоза Рајл
	13.06.2023
	16 часот

	Право на ЕУ
	Доц.д-р Филип Петровски
Проф. д-р Звонимир Јанкулоски
	16.06.2023
	12 часот




Забелешка: 
1.Испитната сесија ќе се одвива со физичко присуство на студентите.
2.Студентите се должи до денот на полагање на испитот уредно да ја достават до предметниот професор семинарската работа.
3.За изборните предмети од студиска програма и од универзитет студентите потребно е благовремено да стапат во контакт со предметниот професор заради конкретизација на терминот за полагање.


